
UCHWAŁA NR 168/VIII/2019 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do podpisania porozumienia
z Gminą Lesznowola, dotyczącego powierzenia przez Gminę Piaseczno Gminie Lesznowola

części zadań związanych z publicznym transportem zbiorowym.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 10. ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska                
w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno porozumienia pomiędzy 
Gminą Piaseczno i Gminą Lesznowola dotyczącego powierzenia przez Gminę Piaseczno Gminie 
Lesznowola części zadań związanych z publicznym transportem zbiorowym w latach 2019-2021.
2. Środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania określone zostaną w uchwale budżetowej        
w dziale 600 rozdział 60004 paragraf 2310 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno       
na lata 2019-2029.

§ 2. 
Zasady oraz wysokość ponoszonych kosztów będą określone w treści porozumienia.

§ 3. 
Zawarte porozumienie będzie wymagało ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 1EEC2F6E-3D64-47AF-91B4-02814432DDB4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mieszkańcy gminy Piaseczno korzystają z transportu zbiorowego liniami uzupełniającymi L-1 i L-3,
dla których organizatorem jest gmina Lesznowola. Proporcjonalnie do liczby wozokilometrów
przejeżdżanych przez te autobusy po terenie gminy Piaseczno i terenie gminy Lesznowola dokonany jest
podział kosztów utrzymania tych linii. Poprzednie porozumienie wygasło z końcem listopada 2018r.
W związku z nowymi rozstrzygnięciami postępowań przetargowych Lesznowola wystąpiła o podpisanie
kolejnego porozumienia w tej sprawie na okres od dnia zawarcia do 30 listopada 2021r.

Id: 1EEC2F6E-3D64-47AF-91B4-02814432DDB4. Podpisany Strona 1




